
 Uchwała Nr XXIV/181/2008
Rady Miejskiej w Brzesku

     z dnia   29  m a j a   2008 roku

w sprawie powołania redaktora naczelnego "Brzeskiego Magazynu Informacyjnego" .

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt.17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz 
art.25 ust.5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. z 1984 r. Nr 5 poz. 24 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 czerwca 2008 roku powołuje się Panią   Zofię  Sitarz  na Redaktora Naczelnego 
"Brzeskiego Magazynu Informacyjnego".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku.

                                                                                         


